АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 29.11.2021 г.     № 34- р
   с. Большой Самовец

О назначении лица ответственного
за размещение информации в
государственной информационной
системе жилищно-коммунального
хозяйства (ГИС ЖКХ)

     В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2014 года № 209-ФЗ « О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Самовецкого сельского поселения, в целях обеспечения размещения информации в государственной информационной
системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ):
1.Назначить ответственным за своевременное и достоверное предоставление и размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства далее(ГИС ЖКХ) старшего инспектора администрации Самовецкого сельского поселения Дорохину Елизавету Владимировну.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Самовецкого сельского поселения в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Н.А. Рощупкин
[bookmark: _GoBack]